Ingrediénten en allergenen informatie

Macaron Appel Kaneel

Macaron Appel kaneel Suiker, witte chocolade (suiker,
cacaoboter, volleMELKpoeder,
emulgator [SOJALEcithine],
natuurlijk vanille-extract),
AMANDELEN 17,25%, groene
appelpuree (groene appel 84%,
invertsuikersiroop 14%,
voedingszuur [citroenzuur],
antioxidant [zuur
ascorbinezuur]) 16,68%, El-wit,
glucose, groene appelsmaak
(aroma, invertsuiker, [glycerol])
0,10%, kaneel 0,01%, [gom
xanthaan: E415], zuurteregelaar
[citroenzuur], geleermiddel
[pectine], kleurverdikkingsmiddel
[tartrazine, kopercomplexen van
chlorophyllins,

briljant blauw FCF])"

- |
Bewaaradvies Maximaal 10 dagen houdbaar in de
koelkast tussen 2 en 7 graden. Niet
in de vriezer bewaren.

Opmerking Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Macaron Cafe

Macaron Cafe Suiker, AMANDELEN 17,97%,
ROOM, witte chocolade (suiker,
cacaoboter, volle MELKpoeder,
emulgator [SOJAlecithine],
natuurlijk

vanille-extract), Elwit, BOTER,
koffie 1,16%, glucosestroop,
Elwitpoeder, geleermiddel
[pectine], verdikkingsmiddel
[xanthaangom: E415], kleur
[luteine: E161b, karmijn:E120,
kopercomplexen van chlorophyllins:

E141ii]
Bewaaradvies Maximaal 10 dagen houdbaar in de

koelkast tussen 2 en 7 graden. Niet
in de vriezer bewaren.

Opmerking Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Macaron Cheesecake

Macaron

Bewaaradvies

Cheesecake

Suiker, AMANDELEN 18,3%,
ROOM, Elwit, witte chocolade
(cacaoboter, suiker,
volleMELKpoeder, inuline,
emulgator

[SOJALEcithine], natuurlijk vanille-
extract), BOTER, glucosestroop,
glycerine, alcohol, natuurlijke en
synthetische smaakstoffen, in
poedervorm

Elwit, zwarte wortelextract,
emulgator [SOJA lecithine],
verdikkingsmiddel [xanthaan,
carrageenen)], kleurstof [E102,
E129, zwart

wortelextract, karmijn, E133]

Maximaal 10 dagen houdbaar in de
koelkast tussen 2 en 7 graden. Niet
in de vriezer bewaren.

Opmerking

Kan de activiteit of oplettendheid
van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Macaron Chocolade

Macaron

Bewaaradvies

Chocolade

Suiker, ROOM, AMANDELEN
17,51%, Elwit, pure chocolade
7,07% (cacaobonen, suiker,
emulgator [SOJAlecithine],
natuurlijk extract

van vanille), BOTER, cacaopoeder
2,09%, MELKchocolade 2,07%
(suiker, cacaoboter, volle
MELKpoeder, cacaomassa,
emulgator

[SOJAlecithine], natuurlijke

vanillesmaaki, ilucose

Maximaal 10 dagen houdbaar in de
koelkast tussen 2 en 7 graden. Niet
in de vriezer bewaren.

Opmerking

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Macaron Citroen

Macaron

Bewaaradvies

Citroen

Suiker, EIWIT, AMANDELEN
17,25%, BOTER, citroen 5,94%,
Elerdooier, glucose,
verdikkingsmiddel [gemodificeerd
zetmeel],

zuurteregelaar [citroenzuur], zoet
citroenextract 0,05%, geleermiddel
[pectine], verdikkingsmiddel
[xanthaangom], kleurstof

[tartrazine]

Maximaal 10 dagen houdbaar in de
koelkast tussen 2 en 7 graden. Niet
in de vriezer bewaren.

Opmerking

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Macaron Framboos

Macaron

Bewaaradvies

Framboos

Suiker, witte chocolade (suiker,
cacaoboter, volle MELKpoeder,
emulgator [SOJAlecithine],
natuurlijk vanille-extract),
AMANDELEN

17,25%, framboos 14,36%, Elwit,
Elwit poeder, geleermiddel
[xanthaangom], vulstof [E1505],
glucose, framboos

natuurlijk aroma 0,13%,
geleermiddel [pectine],
zuurteregelaar [citroenzuur],
kleurstof [karmijn]

Maximaal 10 dagen houdbaar in de
koelkast tussen 2 en 7 graden. Niet
in de vriezer bewaren.

Opmerking

Kan de activiteit of oplettendheid
van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Macaron Pistache

Macaron

Bewaaradvies

Pistache

Suiker, AMANDELEN 17,25%,
ROOM, Elwit, witte chocolade
(suiker, cacaoboter,
volleMELKpoeder, emulgator
[lecithine

SOJA], natuurlijk vanille-extract),
PISTACHIO-pasta 2,61%, glucose,
El-wit poeder, natuurlijke
PISTACHIO-smaak

0,52%, PISTACHIO 0,01%,
geleermiddel [pectine], kleur
[kopercomplexen van
chlorophyllins]"

Maximaal 10 dagen houdbaar in de
koelkast tussen 2 en 7 graden. Niet
in de vriezer bewaren.

Opmerking

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Macaron Praline

Macaron

Bewaaradvies

Praline

suiker, AMANDELEN 17,45%,
ROOM, EIWIT, witte chocolade
(suiker, cacaoboter, volle
MELKpoeder, emulgator
[SOJAlecithine],

natuurlijk vanille-extract),
HAZELNOOTpraline
(HAZELNOTEN 50%, suiker,
emulgator [SOJALEcithine]) 7,35%,
glucose, cacaopoeder,
geleermiddel [pectine],
verdikkingsmiddel [xanthaangom:
E415], HAZELNOTEN

Maximaal 10 dagen houdbaar in de
koelkast tussen 2 en 7 graden. Niet
in de vriezer bewaren.

Opmerking

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Macaron Red Velvet

Macaron Red Velvet Suiker, AMANDELEN 18,4%,
ROOM, witte chocolade
(cacaoboter, suiker, volle
MELKpoeder, inuline, emulgator
[SOJAlecithine], natuurlijk
vanille-extract), Elwit, BOTER,
glucosestroop, roomkaasaroma
(natuurlijke en kunstmatige
aroma's, glycerine, alcohol) 0,6%,
Elwit

poeder, kleurstof [zwarte
wortelextract, karmijn, tartrazine*,
curcumine, allurarood AC*,
briljantblauw FCF], emulgator
[SOJAlecithine], verdikkingsmiddel
middel [carrageen, xanthaangom,

ﬁuariom "

Bewaaradvies Maximaal 10 dagen houdbaar in de
koelkast tussen 2 en 7 graden. Niet
in de vriezer bewaren.

Opmerking Kan de activiteit of oplettendheid
van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Macaron Salted Caramel

Macaron

Bewaaradvies

Salted Caramel

Suiker, AMANDELEN 17,45%,
gezouten boter karamel 17,5%
(suiker, glucose, BOTER, fleur de
sel uit Guérande), EIWIT,
ROOM, witte chocolade (suiker,
cacaoboter, volleMELKpoeder,
emulgator [SOJALEcithine],
natuurlijk vanille-extract),
glucose, kleurstof [luteine],
kleurstof [bietenrood], geleermiddel
ectine]”

Maximaal 10 dagen houdbaar in de
koelkast tussen 2 en 7 graden. Niet
in de vriezer bewaren.

Opmerking

Kan de activiteit of oplettendheid
van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Macaron Speculoos

Macaron

Bewaaradvies

Speculoos

Suiker, AMANDELEN 17,97%,
ROOM, Elwit, witte chocolade
(suiker, cacaoboter,
volleMELKpoeder, emulgator
[lecithine

SOJA], natuurlijk vanille-extract),
speculoos 3,97% (TARWEbloem,
suiker, plantaardige olie [palmolie
van plantages

duurzame en gecertificeerde
producten, koolzaadolie],
kandijsuikerstroop, rijsmiddel
[natriumwaterstofcarbonaat:
E500ii], SOJA-bloem, zout,
kaneel), 2,25% speculoospasta
(glucosestroop, gezoete
gecondenseerde MELK, cacao,
aroma's, suiker, eigeel, gebrande
suiker, kaneel, zuurteregelaar
[citroenzuur: E330], zout,
antioxidant [alfa-tocoferol: E307]),
glucosestroop, cacaoboter, EIWIT
poeder, kleurstof ([luteine: E161b],
[allura rood AC: E129],
kopercomplexen van chlorophyllins:
E141ii]) geleermiddel [pectine],
verdikkingsmiddel [xanthaangom:
E415]

Maximaal 10 dagen houdbaar in de
koelkast tussen 2 en 7 graden. Niet
in de vriezer bewaren.

Opmerking

Kan de activiteit of oplettendheid
van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Macaron Vanille

Macaron

Bewaaradvies

Vanille

Suiker, ROOM, AMANDELEN
17,25%, Elwit, witte chocolade
(suiker, cacaoboter, volle
MELKpoeder, emulgator
[SOJAlecithine],

natuurlijk vanille-extract), BOTER,
glucose, Madagascar vanille
0,26%, geleermiddel [pectine]"

Maximaal 10 dagen houdbaar in de
koelkast tussen 2 en 7 graden. Niet
in de vriezer bewaren.

Opmerking

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten
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Macaron / Waarde per Macaron
MACARON FRAMBOOS 1796 430 0 8 0
MACARON VANILLE 1945 465 26 0 0 49 47 7 0
MACARON CAFE 1954 467 26 9 0 0 49 47 8 0
MACARON CHOCOLADE 1962 469 27 10 0,01 0 45 43 9 0
MACARON PRALINE 1976 473 25 8 0 0 52 49 8 0
MACARON CHEESECAKE 1945 | 465 | 26 9 | 016 | 0 49 | 47 7 0
MACARON APPEL KANEEL 1739 416 18 5 0 0 54 51 7 0
MACARON PISTACHE 1959 468 25 8 0 0 50 47 8 0
MACARON CITROEN 1758 420 20 6 0 0 50 49 7 0
MACARON RED VELVET 1959 468 26 9 0,16 0 50 46 8 0
MACARON SALTED CARAMEL 2118 506 26 9 0 0 59 56 8 0
MACARON SPECULOOS 199 462 24 8 0 0 51 47 8 0



